РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» июля 2018г.                                                                                 №32

«Об отмене постановления главы администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 10.09.2012 г. №60 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Учет малоимущих и иных, определенных федеральными законами или законами Республики Адыгея, категорий граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений»
В связи с принятием постановления от 19.06.2018 года №18 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Услуга по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для получения жилья по договору социального найма», руководствуясь Уставом МО «Красноульское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 10.09.2012 г. №60 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Учет малоимущих и иных, определенных федеральными законами или законами Республики Адыгея, категорий граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в районной газете «Маяк» и разместить на официальном интернет – сайте Администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» краснаяулька.рф.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Красноульское  сельское поселение»                                                  С.М. Угай